
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 4
Antala Staška 2059/80b, 140 46 Praha 4

OBJEDNÁVKA ČÍSLO : 2025/0792/OŽP 
Hlavní činnost
1C: 00063584

Bankovní .spojení: HHHHH
Číslo
Ll veřej nit v registru smluv: ANO / NK

Číslo jednací:
Vyřizuje: Jana Jnna|
Telefon: 261 192
F.-mail: jana.jana(fl'praha4.cz
Uveřejněno v registru smluv: ANO / NE

Dodavatel:
Adresa:
IČ:
ne/pláíce DPI! 
DIČ:

Lesy a parky s.r.o.
Staiocliodovská I56L57, 14900 Praha 
27871916 Bankovnís

Číslo účtu:
CZ.2787I9I6

Plátce DPH uvádí číslo tuzemského účtu registrovaného a zveřejněného správcem daně (§ 96 ZDPH).

Předmět plnění:
Prořez keřů zml ture ním. rekultivace ploch /elenč. doplnění zeminy ,V Zápoli. Praha 4
cena bez DPH: 88820,00 Kč, DPH 21.00 % : 18652,20 Kč , včetně DPH 107472,20 Kč
Režim přenesení daň. povinnosti: ANO/NE

Platební podmínky: Platba po převzetí předmětu plnění převodem na účet dodavatele clo 30 dnů od doručení faktury 
odběrateli.

Termín dodáni:28.5.2025 
Místo dodá ní: Praha 4
Smluvní podmínky
.Smlouva je u/av fena doručením akceptace objednávky dodavatelem odběrateli Povinnost dodav aide provést fádní předmět plnění ju splněna dnem. kdy k 
předmět plněni bez v ad předaň odhěraicli, a tento den jc uvedeny v objednávuC jako icrmin dodáni Při dodaní předmětu plním bude odběrateli p/ednn rozpi' 
předávaného předmětu plním Odběratel dodavateli potvrdí převzetí předmětu plněni 1‘fcilměl plněni s vadami není odběratel povinen převzít Odhíratil 
není povinen /ajrlalil cenu za převzatý nředmet plněni v vadami, dokud dodavatel neodstraní vady předmětu plněni Je-li předmět plněni předmětem úpravy 
tcclimckt normy. CSN ěi mezinárodni, imisi byt technická norma dodržena Ve laktuřc dodavatel uvádí Cisto objednávky odběiBlde. nebo kni připojuje 
kopu objednávky odběratele I’m případ nedodrženi lernnnii dodání /c strany dodavatele je dodavatel povinen zaplatit odběrateli smluvní pokutu, a to ve 
vykl 0 s % / celkové tuny předmětu plněni (vědně DPI i. je-li uětovánu; za každý den následující po smluveném tcnnmu dodám Při nedodrženi .splatnosti 
eem za předmět plněni odhěratelcm má dodavatel nárok na úrok / prodleni ve- výši dle nařízeni vlády Ot 7měny v objednávce n akceptaci /měn l/c Crmi 
jen písemnou formou lukl viru - Janov v doklad za převzaté plněni dodavatel vyslaví a doruět odběrateli nejpo/dějt do 5 dne kalendářního měsite 
nasIcduiTCiho po převzetí plněiii Pohledávku dodav.ite'e za odběratelem k zaplaceni ceny je dodavatel oprávněn postoupil pou/e po dohodě s odběratelem 
Je vylouěeno. abv nabídka s nepodstatný nit změnami uěiněnj jc.Iuhi smluvní stranou jako protinávrh druhé smluvní hraně bvIn hrana |.rkn přijeti nabídky 
pokud ji druha strana neodmítne
Je-li Jod.ivatcl plátcem DPI I. je povinen urCn k zaplaceni ceny puti/c tuzemský učet patřící dodavateli registrovaný u správce dané dle ý 96 mist I /DPH a 
zveřejněny dle $ 96 odst 2 /.DPI I V případě, žc do dala splatnosti laklury daňového dokladu nebude učet. na který ma byt provedena tihrada zdaimcintho 
plném zveřejněn, příjemce zdanitelného pfněm pozastaví uhradu faktury - daňového dokladu a požádá poskytovatele o jiný úěel /a uCeletii předcházeni 
diipadu ruěeni objednatele jako příjem.c zdamfelncho plněni (jí 109 /DPH) mů Ze objednatel postupovat zvláštním způsobem pro zajištěni DPH (tř 109a 
/DPH). tj objednatel je oprávněn při placení ceny díla tuto ponížit o DPH. klen i zajjlati na uěct správce daně. ůrniž. bude cena díla co do léto Času 
zhotoviteli zaplacena

Rozsah oprávněni zástupců odběratele Zákonní /ásliijrci odběratele jsou starosta, tajemník I Mt Praha t, vedoucí odboru ajejreh zastup i Objedu ivkou 
nel/.c zabezpečovat dodávkv a služby trvajícího charakteru. Dodávky a stu/by ncl/e obicdnav.it bez předchozího rozpnClovcho ověřeni příslušného správce 
ro/poětu odběratele Objednávky l/c émit do vvSc 2(hl lis Kč bez DPH véctni Přckroěi-li zástupce odběratele >vc opravném zákonného zástupce 
odběratele tato objednávka odběratele nezavazuje Ohjcdnala-li dodavky a služby |ina osoba než výše vyimcnovam zákonní zástupci odběratele, latu 
objednávka iHlhéraiclc nezavazuje________________________________________________________________________ _____________________________

Schválil správ ce rozpočtu: 
Jméno: příjmení, podpis:

Datum: 07.05.202n

Objednal:
Jmčnn, příjmení, funkce, podpis

Datum: 07.05.2025

Akceptace dodavatelem: ANO /
Jmčno, příjmení, podpis oprávněné osoby:

Datum:


